



## Sekretarz Miasta Lublin

plac Króla Władysława Łokietka 1, 20-109 Lublin, tel.: +48 81 466 2010, fax: +48 81 466 2011  
ePUAP: /UMLublin/SkrytkaESP, e-mail: [sekretarz@lublin.eu](mailto:sekretarz@lublin.eu), [www.um.lublin.eu](http://www.um.lublin.eu)

KP-PP-I.1431.11.2021

Lublin, 12 lipca 2021 r.

**Pan Jakub Jaworski**

*Szanowny Panie,*

w dniu 20 kwietnia 2021 r. Wojewódzki Sąd Administracyjny w Lublinie wydał wyrok (sygn. akt II SAB/Lu 27/21), w którym zobowiązał Prezydenta Miasta Lublin do rozpoznania wniosku z dnia 9 stycznia 2021 r. o udostępnienie informacji publicznej.

W przedmiotowym wyroku Sąd w uzasadnieniu stwierdził, iż „w orzecznictwie uznaje się, że organ jest zobowiązany do udzielenia informacji publicznej, ale niekoniecznie na nośniku, na którym jest ona zawarta”. Dalej Sąd wskazał, że „jeśli organ stał na stanowisku, że nie ma obowiązku udostępniania nośnika informacji, to powinien był udostępnić informację publiczną zawartą na tym nośniku.”

W związku z powyższym przekazuję (poniżej) informację publiczną zawartą na fakturach wystawionych Urzędowi Miasta Lublin za ostatni miesiąc (w stosunku do daty złożenia wniosku) za usługi telekomunikacyjne (telefony komórkowe i stacjonarne, dostęp do internetu) oraz za usługi pocztowe:

1.

Faktura VAT sprzedaży FS 7/NX MG1/01/2021;

Data wystawienia: 04-01-2021;

Sprzedawca: Globitel Spółka z o.o., ul. Łąkowa 3/5, 90-562 Łódź, NIP: 547-20-73-032;

Nabywca: Gmina Lublin z siedzibą w Lublinie, pl. Króla Władysława Łokietka 1, 20-109 Lublin, NIP 9462575811;

1) połączenia do sieci komórkowych, 1 szt., cena netto: 2 833,00, VAT 23%, wartość netto: 2 833,00, wartość VAT 651,59, wartość brutto: 3 483,59;

2) połączenia do krajowych sieci stacjonarnych, 1 szt., cena netto: 653,45, VAT: 23%, wartość netto: 653,45, wartość VAT: 150,29, wartość brutto: 803,74;

3) połączenia do sieci inteligentnych, 1 szt., cena netto: 34,90, VAT: 23%, wartość netto: 34,90, wartość VAT 8,03, wartość brutto: 42,93;

4) połączenia do sieci międzynarodowych, 1 szt., cena netto: 20,33, VAT: 23%, wartość netto: 20,33, wartość VAT: 4,68, wartość brutto: 25,01;

5) usługi informacyjno-zleceniowe i inne, 1 szt., cena netto: 1,98, VAT: 23%, wartość netto: 1,98, wartość VAT: 0,46, wartość brutto: 2,44;

6) abonament miesięczny ISDN 30B+D, 1 szt., cena netto: 1,00, VAT: 23%, wartość netto: 1,00, wartość VAT: 0,23, wartość brutto: 1,23.

Tabela VAT- PLN: stawka VAT podstawowa 23%, wartość netto: 3 544,66, kwota VAT: 815,27, wartość brutto: 4 359,93.

Razem do zapłaty: 4 359,93 PLN.

Pozostało do zapłaty: 4 359,93 PLN do dnia 03-02-2021.

2.

Faktura VAT nr 700051700121;

Data i miejsce wystawienia: 01-01-2021, Warszawa;



Sprzedawca: T-Mobile Polska S.A. ul. Marynarska 12, 02-674 Warszawa, Polska, NIP 5261040567;

Nabywca: Gmina Lublin pl. Króla Władysława Łokietka 1, 20-109 Lublin, NIP 9462575811;

Abonament: okres rozliczeniowy: 01.01.2021 – 31.01.2021, kwota netto: 7 020,00, VAT: 23%;

Abonament wyrównania: okres rozliczeniowy: 01.12.2020 – 31.12.2020, kwota netto: 262,62, VAT: 23%;

Opłaty cykliczne: okres rozliczeniowy: 01.12.2020 – 31.12.2020, kwota netto: 18,00, VAT: 23%;

Opłaty za połączenia, SMS, MMS, Internet: okres rozliczeniowy: 01.12.2020 – 31.12.2020, kwota netto: 70,80, VAT: 23%

Razem usługi podlegające 23% VAT: kwota netto: 7 371,42, VAT: 23%, kwota VAT: 1 695,43, kwota brutto: 9 066,85;

kwota faktury: 9 066,85 PLN;

termin płatności: 22.01.2021 r.

3.

Faktura VAT nr FA/166/2020/D;

Data wystawienia: 31.12.2020;

Data dostawy/wykonania usługi: 31.12.2020;

Sprzedawca: Futuro Exito Sp. z o.o., ul. Ceramiczna 1, 20-150 Lublin, NIP: 7123139638;

Nabywca: Gmina Lublin pl. Króla Władysława Łokietka 1, 20-109 Lublin, NIP 9462575811;

1) dostęp do internetu na podstawie umowy 401/IT/19- abonament za grudzień 2020, ilość: 1,0000 mies, VAT 23%, cena netto: 897,00, wartość netto: 897,00,, VAT: 206,31, brutto: 1 103,31 forma płatności: przelew30, termin: 30.01.2021, kwota: 1 103,31 PLN.

4.

Faktura nr F0031/01/2021;

Data wystawienia: 01.01.2021;

Data sprzedaży: 01.01.2021;

Termin płatności: 31.01.2021;

Sprzedawca: Nette sp. z o.o., 20-607 Lublin ul. Konrada Wallenroda 2e/5 NIP: 7123055344;

Nabywca: Gmina Lublin pl. Króla Władysława Łokietka 1, 20-109 Lublin, NIP 9462575811;

1) Dostęp do internetu zgodnie z umową nr 399/IT19 12/2020,1 szt., cena jedn. Netto: 797,00, wartość netto: 797,00, st. PTU: 23%, kwota PTU: 183,31, wartość brutto: 980,31;

Do zapłaty: 980,31 PLN;

Saldo w dniu wystawienia faktury: -1199,25 PLN (niedopłata)

Saldo uwzględnia również bieżącą fakturę.

5.

Faktura VAT nr F03533P1220SFAKAMQ;

Data wystawienia 07.01.2021;

Data sprzedaży: 31.12.2020;

Sposób płatności: przel. od otrzymania F-ry 14 dni;

Sprzedawca: Poczta Polska S.A. Centrum Obsługi Finansowej, Dział Rozliczeń Usług Pocztowych, nr rejestrowy BDO – 000009165, ul. Krasickiego 1, 42-500 Będzin, NIP: PL5250007313;

Nabywca: Gmina Lublin pl. Króla Władysława Łokietka 1, 20-109 Lublin, NIP 9462575811;

1) Polecane EK krajowe L:

- L do 2000 g, 1 szt., cena jednostkowa netto: 15,60, wartość netto: 15,60, stawka VAT: zw.
- usługa: Potwierdzenie odbioru krajowe, 1 szt., cena jednostkowa netto: 2,60, wartość netto: 2,60, stawka VAT: zw.

2) Polecane krajowe M:



- M do 1000 g, 1 szt., cena jednostkowa netto: 6,30, wartość netto: 6,30, stawka VAT: zw.

## 3) Polecone EK krajowe S:

- S do 500 g, 1 szt., cena jednostkowa netto: 5,90, wartość netto: 5,90, stawka VAT: zw.
- Usługa: potwierdzenie odbioru krajowe, 1 szt., cena jednostkowa netto: 2,60, wartość netto: 2,60, stawka VAT: zw.

Razem: wartość bez podatku VAT: 33,00, VAT wartość: 0,00, wartość z podatkiem VAT: 33,00.

Do zapłaty: 33,00 PLN.

6.

Korekta nr K00047P0121SKOKAMQ do dokumentu: F03533P1220SFAKAMQ z dnia: 07.01.2021;

Data wystawienia: 18.01.2021;

Data sprzedaży: 31.12.2020;

Sposób płatności: przel. od otrzymania F-ry;

Sprzedawca: Poczta Polska S.A. Centrum Obsługi Finansowej, Dział Rozliczeń Usług Pocztowych, nr rejestrowy BDO – 000009165, ul. Krasickiego 1, 42-500 Będzin, NIP: PL5250007313;

Nabywca: Gmina Lublin pl. Króla Władysława Łokietka 1, 20-109 Lublin, NIP 9462575811;

Podstawa korekty: (A1) Błędne wykazanie sprzedaży

Powinno być:

## 1) Polecone EK krajowe L:

- L do 2000 g, 1 szt., cena jednostkowa netto: 15,60, wartość netto: 0,00, stawka VAT: zw.
- usługa: Potwierdzenie odbioru krajowe, 1 szt., cena jednostkowa netto: 2,60, wartość netto: 0,00, stawka VAT: zw.

## 2) Polecone krajowe M:

- M do 1000 g, 1 szt., cena jednostkowa netto: 6,30, wartość netto: 6,30, stawka VAT: zw.
- usługa: potwierdzenie odbioru krajowe, 1 szt., cena jednostkowa netto: 2,60, wartość netto: 2,60, stawka VAT: zw.

## 3) Polecone EK krajowe S:

- S do 500 g, 1 szt., cena jednostkowa netto: 5,90, wartość netto: 5,90, stawka VAT: zw.
- Usługa: potwierdzenie odbioru krajowe, 1 szt., cena jednostkowa netto: 2,60, wartość netto: 2,60, stawka VAT: zw.

Razem po korekcie: 17,40;

Wartość bez podatku VAT: -15,60, VAT wartość: 0,00, wartość z podatkiem VAT: -15,60;

Razem: -15,60;

Do zwrotu: 15,60 PLN PLN.

7.

Faktura VAT nr: F46090P1220SFAKAMC;

Data i miejsce wystawienia: 07.01.2021, Będzin;

Data sprzedaży: 31.12.2020;

Sposób płatności: przel. od otrzymania F-ry 14 dni;

Sprzedawca: Poczta Polska S.A. Centrum Obsługi Finansowej, Dział Rozliczeń Usług Pocztowych, nr rejestrowy BDO – 000009165, ul. Krasickiego 1, 42-500 Będzin, NIP: PL5250007313;

Nabywca: Gmina Lublin pl. Króla Władysława Łokietka 1, 20-109 Lublin, NIP 9462575811;

1) Operacje dodatkowe CP: poczta firmowa, 1 szt., cena jednostkowa netto: 458,01, wartość netto: 458,01, stawka VAT: 23%;

2) Paczka pocztowa krajowa: kat. PR. gab. A, 2-5 kg, 1 szt., cena jednostkowa netto: 19,00, wartość netto: 19,00, stawka VAT: zw.;



- 3) Paczki EK krajowe A:
- ponad 1 kg do 2 kg z potwierdzeniem odbioru, 1 szt., cena jednostkowa netto: 17,00; wartość netto: 17,00, stawka VAT: zw.;
  - do 1 kg., 1 szt., cena jednostkowa netto: 13,00, wartość netto: 13,00, stawka VAT: zw.;
  - ponad 1 kg do 2 kg do 5 kg, 4 szt., cena jednostkowa netto: 15,00, wartość netto: 60,00, stawka VAT: zw.;
  - ponad 2 kg do 5 kg, 1 szt., cena jednostkowa netto: 18,00, wartość netto: 18,00, stawka VAT: zw.;
- 4) Polecone PR zagraniczne:
- Strefa A – do 50 g, 28 szt., cena jednostkowa netto: 16,00, wartość netto: 448,00, stawka VAT: zw.;
  - Strefa B- do 50 g, 4 szt., cena jednostkowa netto: 16,00, wartość netto: 64,00, stawka VAT: zw.;
  - Strefa A – ponad 50 g do 100 g, 1 szt., cena jednostkowa netto: 17,00, wartość netto: 17,00, stawka VAT: zw.;
  - Strefa A – ponad 100 g do 350 g, 1 szt., cena jednostkowa netto: 18,30, wartość netto: 18,30, stawka VAT: zw.;
  - Strefa A – ponad 500 g do 1000 g, 3 szt., cena jednostkowa netto: 34,60, wartość netto: 103,80, stawka VAT: zw.;
- 5) Polecone PR zagraniczne z potwierdzeniem odbioru:
- kat. PR, Strefa A, 0-50 g, 13 szt., cena jednostkowa netto: 19,00, wartość netto: 247,00, stawka VAT: zw.;
  - Zwrot – kat. PR, Strefa A, 0-50 g, 4 szt., cena jednostkowa netto: 2,90, wartość netto: 11,60, stawka VAT: zw.,
  - kat. PR, Strefa B, 0-50 g, 1 szt., cena jednostkowa netto: 19,00, wartość netto: 19,00, stawka VAT: zw.;
- 6) Przesyłka firmowa nierejestrowana:
- kat. EK, gab. A, zamiejscowa, 0-350 g, 2 344 szt., cena jednostkowa netto: 2,68, wartość netto: 6 281,92, stawka VAT: 23%;
  - kat. PR, gab. A, Zamiejscowa, 0-350 g, 7 szt., cena jednostkowa netto: 3,33, wartość netto: 23,31, stawka VAT: 23%;
  - kat. EK, gab. A, Zamiejscowa, 351-1000 g, 14 szt., cena jednostkowa netto: 4,31, wartość netto: 60,34, stawka VAT: 23%;
  - kat. EK, gab. A, Zamiejscowa, 1-2 kg, 18 szt., cena jednostkowa netto: 5,37, wartość netto: 96,66, stawka VAT: 23%;
- 7) Przesyłka firmowa polecona:
- kat. EK, gab. A, Zamiejscowa, 0-350 g, 28 519 szt., cena jednostkowa netto: 6-90, wartość netto: 196 781,10, stawka VAT: 23%;
  - kat. PR, gab. A, Zamiejscowa, 0-350 g, 308 szt., cena jednostkowa netto: 8,93, wartość netto: 2 750,44, stawka VAT: 23%;
  - kat. EK, gab. A, Zamiejscowa, 351-1000 g, 34 szt., cena jednostkowa netto: 11,00, wartość netto: 374,00, stawka VAT: 23%;
  - kat. PR, gab. A, Zamiejscowa, 351-1000 g, 1 szt., cena jednostkowa netto: 13,08, wartość netto: 13,08, stawka VAT: 23%;
  - kat. EK, gab. A, Zamiejscowa, 1001-2000 g, 5 szt., cena jednostkowa netto: 14,78, wartość netto: 73,90, stawka VAT: 23%;
  - kat. EK, gab. A, Zamiejscowa, 0-350 g, 1 227 szt., cena jednostkowa netto: 4,80, wartość netto: 5 889,60, wartość netto: 23%;
  - kat. PR, gab. A, Zamiejscowa, 0-350 g, 14 szt., cena jednostkowa netto: 6,83, wartość netto: 95,62, stawka VAT: 23%;
  - kat. EK, gab. A, Zamiejscowa, 351-1000 g, 5 szt., cena jednostkowa netto: 8,90, wartość netto: 44,50, stawka VAT: 23%;



- kat. PR, gab. A, Zamiejskowa, 351-1000 g, 1 szt., cena jednostkowa netto: 10,98, wartość netto: 10,98, stawka VAT: 23%.

## 8) Zwykłe PR zagraniczne:

- Strefa A – do 50 g, 3 szt., cena jednostkowa netto: 6,00, wartość netto: 18,00, stawka VAT: zw.;
- Strefa A – ponad 50 g do 1000 g, 9 szt., cena jednostkowa netto: 29,30, wartość netto: 263,70, stawka VAT: zw.;

Do zapłaty: 263 270,16 w tym:

- stawka VAT: zw. - wartość bez podatku VAT: 1 337,40, VAT wartość: 0,00, wartość z podatkiem VAT: 1 337,40,
- stawka VAT 23% - wartość bez podatku VAT: 212 953,46, VAT wartość: 48 979,30, wartość z podatkiem VAT: 261 932,76,
- razem: wartość bez podatku VAT: 214 290,86, VAT wartość: 48 979,30, wartość z podatkiem VAT: 263 270,16.

8.

Faktura VAT nr: F46093P1220SFAKAMC;

Data wystawienia: 07.01.2021;

Data sprzedaży: 31.12.2020;

Sposób płatności: przeł. od otrzymania F-ry 14 dnia;

Sprzedawca: Poczta Polska S.A. Centrum Obsługi Finansowej, Dział Rozliczeń Usług Pocztowych, nr rejestrowy BDO – 000009165, ul. Krasickiego 1, 42-500 Będzin, NIP: PL5250007313;

Nabywca: Gmina Lublin pl. Króla Władysława Łokietka 1, 20-109 Lublin, NIP 9462575811;

1) Przesyłka firmowa nierejestrowana: kat. EK, gab. A, Zamiejskowa, 0-350 g, 68 szt., cena jednostkowa netto: 2,68, wartość netto: 182,24, stawka VAT: 23%;

2) Przesyłka firmowa polecona: kat. EK, gab. A, Zamiejskowa, 0-350 g, 758 szt., cena jednostkowa netto: 6,90, wartość netto: 5 230,20, stawka VAT: 23%

Suma: 5 412,44

Do zapłaty: 6 657,30 w tym:

- stawka VAT 23% - wartość bez podatku VAT: 5 412,44, VAT wartość: 1 244,86, wartość z podatkiem VAT: 6 657,30,
- razem: wartość bez podatku VAT: 5 412,44, VAT wartość: 1 244,86, wartość z podatkiem VAT: 6 657,30.

**Sekretarz Miasta Lublin****Andrzej Wojewódzki**(dokument w postaci elektronicznej podpisany  
kwalifikowanym podpisem elektronicznym)